
２．  信貴ケ丘浄水場他、水道施設

３． 指名競争入札

４． 入札回数は１回とする

５． 円（消費税相当額を含む）

６． 円（消費税相当額を含む）

７． 円

８． 設定していません

９． 有

１０． 吉田機電（株）

１１． 円（内、消費税 円）

＊入札金額は消費税を含みません

（入札てん末）

三郷町長　　　森　　宏　範

公　表　開　札　記　録
開札日： 令和4年3月28日

１． 契 約 内 容 令和4年度　計装機器・低圧電気設備保守点検

工事（履行）場所

入 札 種 類

入 札 条 件

設 計 金 額 3,278,000

予 定 価 格 3,278,000

入 札 比 較 価 格 2,980,000

最 低 制 限 価 格

落 札 の 有 無

落 札 者 名

落 札 金 額 3,091,000 281,000

入 札 金 額 入 札 者 名 結 果

3,150,000 （株）ウォーターテック　関西支店

3,090,000 光伸（株）五條営業所

3,200,000 （株）清水鐵工所　大阪営業所

辞退 （株）水処理管理センター

2,810,000 吉田機電（株） 落 札

予定価格以内の最低入札者を落札者と決定する。

　上記のとおり入札を行ったので三郷町契約規則第１５条の規定により記録し、その
情報を公表します。

令和4年3月29日


